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Selskabsoplysninger

Virksomheden:
                                 Klejtrup Varmeværk A.m.b.a
                                 Holger Sørensens Vej 1
                                 9500  Hobro

CVR-nr.:
                                 23220113

Hjemsted:
                                 Viborg Kommune

Regnskabsår:
                                 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:
                                 Jens-Peter Rosendal
                                 Klaus Bugge
                                 Henning Fruergaard
                                 Kenneth Balle Christensen
                                 Poul Erik Nielsen

Revisor:
                              Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
                              Engvej 2 A
                              8832 Skals
                              k2966
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Bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsrapporten for 2023/24 for Klejtrup Varmeværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bestyrelsen anser regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsregnskabet giver et
retvisende billede af andelsselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen vurderer, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klejtrup, den 28. oktober 2024

Bestyrelse:

Jens-Peter Rosendal
Formand

Klaus Bugge

Henning Fruergaard

Kenneth Balle Christensen

Poul Erik Nielsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Klejtrup Varmeværk A.m.b.a

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Klejtrup Varmeværk A.m.b.a for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30.
juni 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af varmeværkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af varmeværkets aktiviteter for
regnskabsåret 1. juli 2023  - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet'. Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA
Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere varmeværkets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere varmeværket, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af varmeværkets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om
ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde
væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 19952193

Skals, den 28. oktober 2024

Lars Astrup
Registreret revisor
mne17073
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Bestyrelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Virksomhedens aktiviteter består i levering af fjernvarme til værkets forbrugere og salg af el.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatopgørelsen for perioden 2023/24 udviser et resultat på kr. 21.350 mod kr. 835.026 året
før.

Efterfølgende begivenheder
Der er ikke efter 30. juni 2024 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af bestemmelser fra en højere
regnskabsklasse.

Ændring af regnskabspraksis
Forsyningstilsynets vejledning om indregning af afskrivninger og henæggelser foreskriver at,
eventuelle henlæggelser mv., der allerede er indregnet i priserne, skal modregnes i
afskrivningsgrundlaget. Siden ibrugtagningen af biogasanlægget i regnskabsårest 2019/20, er der
foretaget afskrivning på den samlede anskaffelsessum, og som dermed ikke har været i
overensstemmelse med vejledningen.

Regnskabspraksis er derfor ændret således, at vejledingens bestemmelser anvendes fremover.  

Herudover er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidig økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en
retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger
indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
I årets nettoomsætning indgår faktureret salg af varme og el samt salg af øvrige ydelser til
eksterne kunder.

Varmeåret omfatter samme periode som regnskabsåret. Salg af varme indregnes derfor på basis
af et års levering og forbrug af varme i henhold til årsopgørelsen på tidspunktet for
regnskabsåret afslutning.

Salg af varme er medtaget ud fra de i årsopgørelserne beregnede beløb. Elsalg er medtaget i
henhold til afregninger frem til regnskabsårets afslutning.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til produktion af varme og el, køb af brændsel,
køb af varme, lønninger og gager, vedligeholdelse, driftsledelse samt af- og nedskrivninger mv.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, ledninger, målere, ledningstab
lsamt af- og nedskrivninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration,
bestyrelse og generalforsamling, ledelse, forbrugerinformation og øvrige
administrationsomkostninger.

Andre driftsindtægter og omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i
forhold til varmeværkets primære aktivitet.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsperioden. Finansielle indtægter består bl.a. af renter på gældsbrev.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrørende
prioritetsgæld, amortiserede kurstab, låneomkostninger fra optagelse af lån samt rente af
kassekredit.

Balancen

Aktiver

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og
inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper:

Udlejningsejendom  50 år. Restværdi 0%
Kraftvarmeværket 20 år. Restværdi 0%
Ledningsnet 8 år. Restværdi 0%
Målere 5 år. Restværdi 0%

Finansielle tilgodehavender
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til nominel værdi. Værdien reuduceres med
nedskivning, hvis der skal fortages hensættelse til imødegåelse af tab.  

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til
imødegåelse af tab.

Underdækning
Underdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til
hvile i sig selv'-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning

Passiver

Prioritetsgæld
Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder værdiansættes
prioritetsgælden til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af
den effektive rente. Forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes dermed i
resultatopgørelsen over lånets løbetid.
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Anvendt regnskabspraksis

Prioritetsgælden er således værdiansat til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til
lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld, der opgøres som
det oprindeligt modtagne provenu ved låneoptagelsen reduceret med betalte afdrag og korrigeret
for en over afdragstiden foretagen afskrivning af lånets kurstab og låneomkostninger på
optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Note 2023/24 2022/23

1. Nettoomsætning 12.371.790 12.788.959
2. Produktionsomkostninger -11.821.417 -11.415.273

Bruttoresultat 550.373 1.373.686

3. Distributionsomkostninger -51.356 -185.850
4. Administrationsomkostninger -442.466 -335.177

Resultat af primær drift 56.551 852.659

5. Udlejningsejendom Bakkevænget 8 34.278 -54.646
6. Andre driftsindtægter 38.043 36.664

Resultat før finansielle poster 128.872 834.677

7. Finansielle indtægter 102.617 220.281
8. Finansielle omkostninger -210.139 -219.932

ÅRETS RESULTAT 21.350 835.026

RESULTATDISPONERING
Underdækning til indregning fra tidligere år 871.165 1.706.191
Underdækning til indregning kommende år -849.815 -871.165

Disponeret i alt 21.350 835.026

Resultatopgørelse 1. juli 2023  - 30. juni 2024

Side 12

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
7
0
4
1
rZ

jy
q

2
5
2
1
4
0

5
6

6



Note 2024 2023

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver

9. Grunde og bygninger 618.694 631.407
10. Kraftvarmeanlæg 2.335.330 2.499.899
11. Ledningsnet 131.117 164.981
12. Målere 28.176 37.568

Materielle anlægsaktiver i alt 3.113.317 3.333.855

Finansielle anlægsaktiver
13. Andre tilgodehavender 1.168.001 1.501.715

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.168.001 1.501.715

Anlægsaktiver i alt 4.281.318 4.835.570

OMSÆTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender

14. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 520.471 465.860
Årsopgørelser. efterbetalinger 375.187 167.920
Moms og afgifter 447.060 451.475

15. Andre tilgodehavender 80.676 220.282
Kortfristet del af finansiel anlægsaktiv 333.714 333.714
Underdækning til indregning kommende år 849.815 871.164

Tilgodehavender i alt 2.606.923 2.510.415

Omsætningsaktiver i alt 2.606.923 2.510.415

AKTIVER I ALT 6.888.241 7.345.985

Balance pr. 30. juni 2024

Side 13

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
7
0
4
1
rZ

jy
q

2
5
2
1
4
0

5
6

6



Note 2024 2023

Balance pr. 30. juni 2024

PASSIVER
EGENKAPITAL
Indskudskapital 127.281 127.281
Henlæggelser til nyinvsteringer 154.610 400.000
Overført resultat 0 0

Egenkapital i alt 281.891 527.281

GÆLDSFORPLIGTELSER
Langfristede gældsforpligtelser

16. Gæld til realkreditinstitutter 3.689.399 2.698.572

Langfristede gældsforpligtelser i alt 3.689.399 2.698.572

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del af langfristet gæld 22.570 0
Kreditinstitutter 1.933.382 2.979.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser 766.514 620.998
Årsopgørelser, tilbagebetalinger 66.954 397.324

17. Anden gæld 127.531 122.172

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.916.951 4.120.132

Gældsforpligtelser i alt 6.606.350 6.818.704

PASSIVER I ALT 6.888.241 7.345.985

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2023/24 2022/23

1. Nettoomsætning
Salg Forbrug (5.930 MW mod 5.677 MW) 3.561.864 3.406.637
Faste afgifter 2.156.961 2.157.401
Flyttegebyrer 10.500 8.700
Rykkergebyrer 3.700 3.600
Salg af el (4.984 MW mod 4.793 MW) 6.598.313 7.212.621
Diverse indtægter 40.452 0

12.371.790 12.788.959

2. Produktionsomkostninger
Køb af naturgas -752.698 -831.831
Køb af biogas -9.822.290 -8.986.122
Punktafgifter -80.273 -100.274
Service og olie til maskiner mv. -372.945 -473.085
El -158.812 -183.217
Elafgift 60.920 57.381
Vand og vandafledning -7.533 -7.027
Statsafgift vand 2.853 3.733
Ejendomskat -4.605 -5.928
Forsikringer -80.959 -77.500
Pasning af værk -360.000 -360.000
Løn rengøring -9.936 -23.436
Tekninsk service -33.248 -56.326
Miljøbeskyttelse 0 -1.763
Vedligeholdelse anlæg -33.753 -21.234
Diverse -3.569 -5.504
Afskrivninger anlæg -164.569 -343.140

-11.821.417 -11.415.273

3. Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse, ledningsnet -8.100 -142.186
Afskrivning, målere -9.392 -9.392
Afskrivning, ledningsnet -33.864 -34.272

-51.356 -185.850

Noter
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Noter

2023/24 2022/23

4. Administrationsomkostninger
Annoncer -1.061 -860
EDB-omkostninger og software -2.486 -5.966
Telefon og internet -12.703 -11.975
Porto og betalingsgebyrer -28.196 -29.904
Konsulenthonorar -149.140 -92.266
Revisorhonorar -68.275 -61.500
Anden revisorbistand -19.650 0
Administration og bogføring -55.474 -53.661
Bestyrelseshonorar -45.250 -45.500
Fri varme formand -23.175 -20.088
Afsat skyldig honorar tilbageført 0 15.000
Mødeudgifter -11.380 -3.677
Rengøringsartikler 0 -3.122
Personaleomkostninger -1.676 -3.700
Gebyr lønbureau -1.000 0
Hensat til tab på debitorer -22.000 0
Skattetillæg 2022 -1.000 0
Diverse 0 108
Reguleringer til tidligere år 0 -18.066

-442.466 -335.177

5. Udlejningsejendom Bakkevænget 8
Lejeindtægt 64.900 0
El og vand -1.975 -307
Varme -1.553 -3.428
Ejendomsskat og renovation -7.196 -2.675
Forsikringer -4.185 -3.334
Vedligeholdelse -3.000 -40.664
Afskrivninger -12.713 -4.238

34.278 -54.646

6. Andre driftsindtægter
Udlejning antenneplads 38.043 36.664

38.043 36.664

7. Finansielle indtægter
Renter Hærup Biogas 102.617 131.888
Renter Hærup Biogas vedr. tidl år 0 88.393

102.617 220.281
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Noter

2023/24 2022/23

8. Finansielle omkostninger
Renter, pengeinstitut -119.901 -139.841
Renter, byggekredit KommuneKredit -13.397 0
Garantiprovision -14.834 -14.834
Bankomkostninger -4.979 -4.795
Ikke fradragsberettiget -333 0
Renter, kreditorer -55 -3.822
Prioritetsrenter, KommuneKredit -56.640 -56.640

-210.139 -219.932

2024 2023

9. Grunde og bygninger
Anskaffelsessum, primo 635.645 0
Tilgang i årets løb 0 635.645
Afskrivninger, primo -4.238 0
Årets afskrivninger -12.713 -4.238

618.694 631.407

10. Kraftvarmeanlæg
Anskaffelsessum, primo 18.387.228 18.387.228
Afskrivninger, primo -15.887.329 -15.544.189
Årets afskrivninger -164.569 -343.140

2.335.330 2.499.899

11. Ledningsnet
Anskaffelsessum, primo 4.886.199 4.886.199
Afskrivninger, primo -4.721.218 -4.686.946
Årets af-/nedskrivninger -33.864 -34.272

131.117 164.981

12. Målere
Anskaffelsessum, primo 536.960 536.960
Tilgang i årets løb 245.391 0
Anvendt henlæggelse tidl. år -245.391 0
Afskrivninger, primo -499.392 -490.000
Årets afskrivninger -9.392 -9.392

28.176 37.568

13. Andre tilgodehavender
Lån Hærup Biogas 1.501.715 1.835.429
Afdrag kommende år -333.714 -333.714

1.168.001 1.501.715

14. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavende salg el 301.081 312.802
Tilgodehavende salg varme 241.390 153.058
Hensat til forventet tab -22.000 0

520.471 465.860

Side 17

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
7
0
4
1
rZ

jy
q

2
5
2
1
4
0

5
6

6



Noter

2024 2023

15. Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender 31.871 0
Tilgodehavender renter gældsbrev 0 161.464
Renter gældsbrev senere forfald 48.805 58.818

80.676 220.282

16. Gæld til realkreditinstitutter
KommuneKredit 2.698.572 2.698.572
Byggekredit KommuneKredit 1.013.397 0
Heraf overført til kortfristet gæld -22.570 0

3.689.399 2.698.572
Lånet kr. 2.698.572 er afdragsfri til og med 31. marts 2025.
Byggekreditten er afdragsfri til og med 30. september
2025

Forfald efter 5 år 2.296.924

17. Anden gæld
Revisionshonorar 60.000 60.000
Depositum TDC 6.930 6.931
Depositum husleje 17.700 0
Ej afregnede efterbetalinger 34.326 49.690
Skyldig A-skat 8.575 5.551

127.531 122.172

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord er
deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i
ejendommen belligende Holger Sørensens Vej 1, Klejtrup
9500 Hobro. Ejendommens bogførte værdi udgør tkr.
2.157.
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  "sub": "28200792-0995-40c1-9d8e-db54f3155eff",
  "transaction_id": "51acc9db-8759-449d-88cc-5ef893a21a60",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGIyNTlkZjktNGVmMC00MGI2LTk4NTktZDU0MjJmYjNmOGQ0fDAwMDAwMDAzfDU0ZDJhZjFjLWRiYTYtNDQyNS04YjRlLWZlZmEzNGE3ZWZmNnwyNTIxNDA1NjY=",
  "signedAtUtc": "2024-10-30T16:29:09.5912102Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/130.0.6723.78 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252140566",
  "agreementId_94d172qmKTk252140566": "94d172qmKTk252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81387fsYZJu252140566": "81387fsYZJu252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_c37041rZjyq252140566": "c37041rZjyq252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "q6lXkD48FfolYY3yzgxFZg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1730195441",
  "birthdate": "1970-06-01",
  "exp": "1730199042",
  "iat": "1730195442",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1d758602-7b61-4074-9afe-07e3bb9378d8",
  "name": "Lars Astrup",
  "nonce": "638657922139624611.OTE3ODRlMTAtNjE5My00MjE1LThlOWItMTA5MGRhMDM0ZTc0ZWNlNThlOGUtYzBlYS00NDlmLWE1MTItNDU4NjRkZWJkZTc1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd",
  "rat": "1730195416",
  "sid": "95ed8f20-3a9b-4a82-ad78-36f982cd5daf",
  "ssn": "19952193",
  "sub": "24a17fc3-2bdd-4b1c-afe1-9686e40ef7fd",
  "transaction_id": "d5d446ba-3ce3-4a84-a50a-25278e8d38a5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGIyNTlkZjktNGVmMC00MGI2LTk4NTktZDU0MjJmYjNmOGQ0fDAwMDAwMDAxfGExZGIyYTYwLTJkOWUtNGM5Ny04MzRmLTE2MmJkOGJmYWJjNXwyNTIxNDA1NjY=",
  "signedAtUtc": "2024-10-29T09:52:05.8568805Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252140566",
  "agreementId_b535e2KspzK252140566": "b535e2KspzK252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Godkendt revisor)",
  "agreementId_81387fsYZJu252140566": "81387fsYZJu252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Godkendt revisor)",
  "agreementId_c37041rZjyq252140566": "c37041rZjyq252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Godkendt revisor)"
}


{
  "at_hash": "5oUVXtwbu0s8nr5UtJ65eA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1730202063",
  "birthdate": "1953-03-31",
  "exp": "1730205663",
  "iat": "1730202063",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "22e198f0-912a-424a-a365-69c7d0522852",
  "name": "Poul Erik Nielsen",
  "nonce": "638657988366044782.NWU2MDkyZTgtNzIwYS00NzAwLWIzOTEtZTIyM2M3YTFiMGJhZWMxOWUyNTAtMzRiZi00MTk0LTkwODYtY2YxNGExNTY4Yzhh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8",
  "rat": "1730202039",
  "sid": "5fdeeab5-87b2-46c4-aece-2f4d0771672b",
  "sub": "3799fdd0-3203-47e3-8461-cc73eef7c5a8",
  "transaction_id": "919ed7a3-97d5-4342-b22f-053b6c29afa1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGIyNTlkZjktNGVmMC00MGI2LTk4NTktZDU0MjJmYjNmOGQ0fDAwMDAwMDA2fGRhYzgwZDhhLTI4MmYtNDUwYi04NGUwLTNlNzJjNGJkYWYyOXwyNTIxNDA1NjY=",
  "signedAtUtc": "2024-10-29T11:43:03.5149181Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252140566",
  "agreementId_94d172qmKTk252140566": "94d172qmKTk252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81387fsYZJu252140566": "81387fsYZJu252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_c37041rZjyq252140566": "c37041rZjyq252140566 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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